
UCHWAŁA NR VI/28/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 24 marca 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 52) zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., Uchwałą Nr 
V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.02.2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 25.286.376zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 22.950.863zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.335.513zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.530.918zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 25.507.976zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.354.308zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.153.668zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.530.918zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

3. Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 221.600zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek w kwocie 221.600zł.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.704.393zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 2.482.793zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 221.600zł.”;

6) § 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 471.363zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6;”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 1



„§ 8. Określa się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na 2015 rok:

1) wpływy w wysokości 15.000zł;

2) wydatki w wysokości 57.089zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;

8) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 94.820zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 111.570zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 60.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”;

9) § 12 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 221.600zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 80 456,0010 983 037,00 10 902 581,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 80 456,00 7 292 821,007 373 277,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 373 277,00 - 80 456,00 7 292 821,00

852 Pomoc społeczna - 266 200,004 656 018,00 4 389 818,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 266 200,00 3 527 200,003 793 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 726 700,00 - 266 200,00 3 460 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 700,00 41 800,0042 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 300,00 - 700,00 21 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 110 900,00110 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 110 000,00 700,00 110 700,00

25 633 032,00 25 286 376,00- 346 656,00Razem:

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 278 500,0092 200,00 370 700,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 278 500,00 351 700,0073 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 20 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 1 500,00 1 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 255 000,00 297 000,00

500 Handel 1 900,005 000,00 6 900,00

50095 Pozostała działalność 1 900,00 6 900,005 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 200,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 1 700,00 3 800,00

600 Transport i łączność 79 000,002 858 142,00 2 937 142,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 2 917 142,002 847 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470 032,00 10 000,00 480 032,00

4270 Zakup usług remontowych 28 900,00 20 000,00 48 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 710,00 10 000,00 122 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 205 000,00 30 000,00 2 235 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 9 000,00 10 000,001 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 9 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 204 560,002 324 846,00 2 529 406,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 560,00 2 157 200,001 962 640,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 457,00 15 000,00 135 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 1 560,00 9 560,00

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 121 000,00111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 300,00143 000,00 176 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 300,00 176 300,00143 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

18 000,00 10 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 12 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 10 000,00 12 500,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 1 300,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 46 187,009 657 102,00 9 703 289,00

80101 Szkoły podstawowe 31 187,00 5 069 981,005 038 794,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 700,00 1 187,00 14 887,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 30 000,00 59 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 105 675,0095 675,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 20 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 343 566,00343 566,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 - 60 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 137 584,00132 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 76 750,0096 620,00 173 370,00

85153 Zwalczanie narkomanii 45 180,00 60 000,0014 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 820,00 27 180,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 570,00 111 570,0080 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 940,00 2 000,00 7 940,00

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 870,00 1 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 300,00 7 000,00 27 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 583,00 10 000,00 25 583,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 700,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 1 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna - 266 200,006 481 550,00 6 215 350,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 266 200,00 3 560 500,003 826 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 514 899,00 - 253 758,00 3 261 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 135,00 - 6 000,00 95 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 403,00 - 4 456,00 115 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 946,00 - 1 986,00 11 960,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 700,00 46 800,0047 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 200,00 - 700,00 46 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 668 036,00667 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 852,00 700,00 386 552,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 089,001 313 340,00 1 683 429,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 215 000,00 220 500,005 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 35 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

90002 Gospodarka odpadami 125 000,00 752 310,00627 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 173,00 125 000,00 671 173,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 30 089,00 45 089,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 30 089,00 42 089,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 363,00627 391,00 716 754,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 363,00 413 438,00341 075,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00 21 363,00 241 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 975,00 6 000,00 97 975,00

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 5 000,00 58 463,0053 463,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00 230 000,00220 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00 10 000,00 230 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 14 853,0012 853,00

3250 Stypendia różne 1 200,00 2 000,00 3 200,00

926 Kultura fizyczna 63 581,00195 450,00 259 031,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 581,00 187 481,00123 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 5 000,00 17 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 581,00 58 581,00

24 530 946,00 25 507 976,00977 030,00Razem:

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 255 000,0042 000,00 297 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 255 000,00 297 000,0042 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 255 000,00 297 000,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Wielgie (spinka nad gazociągiem przy.
 

ul. Włocławskiej) 1 000,00 35 000,00 36 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Wieś (kierunek Fydryszewski) 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Płonczynek (kierunek Szczepański) 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Suradówek (kierunek Rohde) 1 000,00 60 000,00 61 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Górecka) 10 000,00 40 000,00 50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (spinka od strony Oleszna) 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 39 000,002 206 000,00 2 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 2 235 000,002 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 205 000,00 30 000,00 2 235 000,00

Przebudowa przepustu drogowego w m. Zaduszniki na rzece Św.
 

Strumień 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej w m. Wielgie 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa ul. Ogrodowej w miejscowości Wielgie 0,00 10 000,00 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 9 000,00 10 000,001 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 9 000,00 10 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej obiektów sportowych i
 

rekreacyjnych w Wielgiem 1 000,00 9 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 140 000,0020 000,00 160 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 160 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 0,00 120 000,00 120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 300,002 500,00 13 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 300,00 13 800,002 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 11 300,00 13 800,00

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 2

Budowa garażu dla OSP Tupadły 2 500,00 10 000,00 12 500,00

Dotacja na zakup pompy szlamowej dla OSP Wielgie 0,00 1 300,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,0059 000,00 89 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 89 000,0059 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 30 000,00 59 000,00

Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czarnem 1 000,00 30 000,00 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,000,00 180 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 180 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Ogrodowej i Lipowej w
 

miejscowości Wielgie 0,00 180 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,000,00 45 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy Oleszno 0,00 5 000,00 5 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w Bętlewie 0,00 5 000,00 5 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w Suszewie 0,00 5 000,00 5 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w Złowodach 0,00 5 000,00 5 000,00

Wykonanie obniżenia sufitu do 3,0 m w świetlicy środowiskowej oraz
 

budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Witkowo 0,00 20 000,00 20 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 5 000,00 5 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Utwardzenie placu przy Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnym w
 

Suradówku 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 58 581,000,00 58 581,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 58 581,00 58 581,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 581,00 58 581,00

Zakup i montaż kontenerów na boisko sportowe w Teodorowie 0,00 58 581,00 58 581,00

2 394 787,00 3 153 668,00758 881,00Razem

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 9



                                                    

               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI/28/2015 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 24.03.2015r. 

 
Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2015r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
 

Plan 

 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

1 2 3   4 

1 Dochody  
  25.286.376 

2 Wydatki    25.507.976 

3 Wynik budżetu    -221.600 

 Przychody ogółem:   950.184 +1.754.209 2.704.393 

1. Kredyty § 952 0 - 0 

2. Pożyczki § 952 
0 +221.600 221.600 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§ 903 

0 - 0 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§902 

 
50.184 

 
-39.234 

 
10.950 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 - 0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 - 0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 - 0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 - 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 900.000 +1.571.843 2.471.843 

      

 Rozchody ogółem:   2.052.270 +430.523 2.482.793 

1. Spłaty kredytów § 992 

100.000  100.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 290.409 -56.515 233.894 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

 
1.661.861 

 
 

 
1.661.861 

4. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§962 

 
0 

  
0 

5. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 

§ 991 
 

0 
  

0 

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 10



 

 

Informacje uzupełniające: 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ –                 0              

       2) pożyczką długoterminową ....................................................................    ..... ... –     221.600 

       3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0    

       4) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................    ........ –                0 

       5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       6) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – ..... 

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ –  …         0 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....         0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....          0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

publicznych 

6. Lokaty § 994 0 +487.038 487.038 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0  0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0  0 

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z
 

dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 483 268,00- 266 900,003 750 168,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 460 500,00- 266 200,003 726 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 460 500,00- 266 200,003 726 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 600,00- 700,0022 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
21 600,00- 700,0022 300,00

3 530 918,003 797 818,00 - 266 900,00Razem:

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z
 

dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 483 268,00- 266 900,003 750 168,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 460 500,00- 266 200,003 726 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 261 141,00- 253 758,003 514 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 135,00- 6 000,0071 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 201,00- 4 456,00118 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 951,00- 1 986,004 937,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 600,00- 700,0022 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 600,00- 700,0022 300,00

3 797 818,00 - 266 900,00 3 530 918,00Razem:

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 13



                                                                                                Załącznik Nr 6 

                                                                                                do Uchwały Nr VI/28/2015 

                                                                                                Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                z dnia 24.03.2015r. 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

471.363 --- 

 92116  Biblioteki 230.000 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 230.000 --- 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

241.363 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 241.363 --- 

      

Dotacje bieżące 471.363 --- 

 

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 14



 

 

  

Załącznik Nr   7 

do Uchwały Nr VI/28/2015 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 24.03.2015r. 

     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2015 rok 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 

     

 

Wpływy 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

15.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15.000 

 

Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12.000 

  6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Wielgie (spinka nad 

gazociągiem przy ul. Włocławskiej) 

12.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45.089 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

45.089 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4300 Zakup usług pozostałych 42.089 

4430 Różne opłaty i składki 1.000 

 

RAZEM  WYDATKI 

 

57.089 

 

 
     Planowane wydatki dotyczą: sprzątania świata, badania piezometrów i osiadania masy 

składowiska, opracowania Programu Ochrony Środowiska i budowy sieci wodociągowej w m. w 

Wielgie oraz innych nieprzewidzianych dotyczących ochrony środowiska. 

Id: 493B9E3B-E7A8-42E2-B9B4-FD030F898A40. Podpisany Strona 15




